Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар спортивная школа №1

Садовая ул., д. 11, лит. Б, г. Краснодар, 350911, тел: (861) 992-06-27, 992-06-28, 992-06-29, 992-06-30

http://dush1.centerstart.ru/ e-mail: sport1krd@bk.ru ИНН/КПП 2309077563/231201001

П Р И К А З

09.04.2024 г.

   № 28

г. Краснодар

О создании приёмной и апелляционной комиссий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от

27.01.2023 № 57 «Об утверждении порядка приёма на обучение по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки», Устава

МБОУ ДО СШ № 1, положения «О порядке приема на обучение по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки,

поступающих в МБОУ ДО СШ № 1», порядка «Приёма на обучение по

дополнительным общеразвивающим программам в муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар спортивная школа № 1», в целях организации приёма и проведения

индивидуального отбора поступающих в МБОУ ДО СШ № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать приёмную комиссию в составе:

- председатель комиссии - тренер-преподаватель В.Е. Козловцев;

- заместитель председателя комиссии - тренер-преподаватель К.А. Исаков;

- члены комиссии:

- тренер-преподаватель С.С. Веселов;

- тренер-преподаватель А.О. Надейкина;

- тренер-преподаватель Е.П. Каунова

2. Создать апелляционную комиссию в составе:

- председатель комиссии - директор М.Л. Корнеева;

- заместитель председателя - тренер-преподаватель С.Е. Степанков;

- член комиссии - тренер-преподаватель М.В. Мухина.

3. Назначить секретарём приёмной и апелляционной комиссий тренера-

преподавателя К.А. Исакова.

4. Председателю приёмной комиссии, заместителю директора В.Е. Козловцеву

обеспечить работу комиссии с 03.06.2024 г. по 13.10.2024 г.

5.  Утвердить работу апелляционной комиссии с 28.08.2024 г. по 29.08.2024

года.

http://dush1.centerstart.ru/
mailto:sport1krd@bk.ru

6. С 15.07.2024 года приёмной комиссии начать приём документов

поступающих.

7. В период нахождения тренеров-преподавателей в очередном отпуске,

приём документов поступающих, осуществляют инструкторы-методисты.

8. Председателю приёмной комиссии В.Е. Козловцеву ознакомить членов

приемной и апелляционной комиссий и инструкторов-методистов Учреждения с

Положением о приемной и апелляционной комиссий, правилами приема.

9. Определить помещение для размещения секретариата, приемной и

апелляционной комиссий – методический кабинет учреждения по адресу г.

Краснодар, п. Пашковский, ул. Садовая 11/Б.

10. Секретарю приёмной и апелляционной комиссий К.А. Исакову обеспечить

функционирование телефонной линии приемной комиссии – по номеру 8(861) 992-

06-28, 8(861) 992-06-27.

10.1. С 03.06.2023 года обеспечить работу раздела «Приём в СШ № 1», на

официальном сайте учреждения и разместить на информационном стенде

учреждения  и официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» информацию и документы по организации приёма поступающих, с

целью ознакомления с ними поступающих и их законных представителей.

11. Тренерам-преподавателям обеспечить взаимодействие с родителями,

поступающих и обучающихся, с целью своевременного предоставления

необходимой информации в АИС «Навигатор» и формирования списков

обучающихся.

11.1. До 03.07.2024 года предоставить план комплектования по утверждённой

форме (Приложение № 1).

12. Председателю приёмной комиссии В.Е. Козловцеву до 30.08.2024 года

сформировать и утвердить на педагогическом совете Учреждения списки

поступающих, сдавших приёмные нормативы по этапам спортивной подготовки и

тестирования для обучения по общеразвивающим программам.

13. Зам. директора Капанадзе В.В. до 30.08.2024 года сформировать и

утвердить план комплектования учреждения на 2024-2025 учебный год.

14. С 15.07.2024 года членам приёмной комиссии и инструкторам-методистам

Учреждения обеспечить своевременную и качественную работу по приёму

документов поступающих, оперативному внесению соответствующих изменений в

списочный состав обучаемых, контролю за своевременностью поступления

документов, изменения данных, обучающихся в АИС «Навигатор».

15. Зам. директора В.В. Капанадзе до 31.08.2024 года подготовить проект

приказа об утверждении списочного состава обучающихся на 2024-2025 годы.

16. Инструктору-методисту А.А. Князьковой 31.08.2024 года внести

соответствующие изменения в ИАС «Сетевой город», в соответствии с приказом

Учреждения о зачислении обучающихся по этапам спортивной подготовки и

общеразвивающим программам на 2024-2025 учебный год.

17. Зам. председателя приёмной комиссии К.А. Исакову до 03.06.2022 года

разработать и утвердить график проведения приёмных нормативов для вновь

зачисляемых поступающих и довести его до тренеров-преподавателей.

Поступающие не участвовавшие по уважительной причине в первоначальном

индивидуальном отборе, участвуют в дополнительном отборе в период с

02.09.2024 года по 06.09.2024 года.

17.1. До 04.10.2023 года, с учётом вновь зачисленных обучающихся внести

изменения и дополнения во внутреннюю систему учёта, по контролю за

прохождением обучающимися медицинского осмотра.

18. Приказ МБОУ ДО СШ № 1 от 17.05.2023 года № 51 считать утратившим

силу с момента подписания настоящего приказа.

19. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

                                                  В.Е. Козловцев

                              К.А. Исаков

                                  Е.П. Каунова

                                         С.Е. Степанков

                                                   А.А. Князькова

                                                    Е.В. Титова

                                                   В.В. Капанадзе

                                                  М.В. Мухина

                                                  С.С. Веселов

                             А.О. Надейкина

                                                  Е.А. Грязнова

Директор М.Л. Корнеева

Приложение № 1

Приказ МБОУ ДО СШ № 1

от 09.04.2024 года № 28

Директору МБОУДО СШ №1
       М.Л. Корнеевой

 тренера-преподавателя ________________
                                по виду спорта _______________________

ПЛАН
КОМПЛЕКТОВАНИЯ НА 2024 -2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

по состоянию на «03» июля 2024 г.

Движение

обучающихся
СО Учебно-тренировочные этапы Итого

 НП-1 НП-2 НП-3 УТЭ-1 УТЭ-2 УТЭ-3 УТЭ-

4

УТЭ-5 СС-1 СС-2 СС-3

Количество

обучающихся по МЗ
30 24 18          72

В том числе

вакансии
7 7 -          14

Количество групп 1 1 1          3

Тренер-преподаватель

		2024-04-12T10:25:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1